FUNDACIO PERE MATA TERRES DE L'EBRE| Llei de transparéncia: relacié de contractes, convenis i subvencions amb |'administracié Publica ANY 2.022

Organisme Proveidor

Tipus de Contracte

Servei

Tipologia Servei

Municipi/Provincia/Comarca

Destinataris

Duracié

Import

Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Servei Catala de la Salut ( Catsalut )
Institut Catala de la Salut ( ICS )
Ajuntament Amposta

Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Contracte de Servei
Subvencié

Hospitalitzacio

Hospitalitzacio

Hospitalitzacio

Hospital Dia

Hospital Dia

Servei Rehabilitacié Comunitaria

Servei Rehabilitacié Comunitaria

Servei Rehabilitacié Comunitaria

Centre Salut Mental

Centre Salut Mental

Centre Salut Mental

Centre Salut Mental

Centre Salut Mental

Centre Salut Mental

Programa d'atenci6 a la poblacié adsolescent
Programa de Salut Mental Persones Discapacitat Intel-lectual
Programa Valoracié Autisme i psicosis infantil
Programa TMS en pisos assistits

Urgencies

Programa Servei Individualitzat

Programa rehabilitacid e reinsersié comunitat
Programa Salut i Escola

Programa DGAIA

Interconsulta

Programa atencid persones pateixen agressions
Programa Suport Adolescents

Programa Integracid Assistencial

Programa AFIE

Programa compensacié sobre cost COVID 2022
Proves PCR

Positius pacients COVID

Fibromialgia

Piscina

Aguts
Sub-Aguts
ADP
Adults
Infantil
Amposta
Tortosa
Méra d'Ebre
Adults
Adults
Adults
Infantil
Infantil
Infantil
T-1
T-2
T-6
T-9
T-11
T-12
T-18
T-19
T-27
T-31
T-35
T-36 Adolescents
Adults
Adults
Adults
Adults
Adults
Adolescents
Adults

Terres de I'Ebre
Terres de I'Ebre
Terres de I'Ebre
Terres de I'Ebre
Terres de I'Ebre
Montsia
Baix Ebre
Ribera d'Ebre
Tortosa
Amposta
Mora d'Ebre
Tortosa
Amposta
Méra d'Ebre
Terres de I'Ebre
Terres de I'Ebre
Terres de I'Ebre
Terres de I'Ebre
Terres de I'Ebre
Terres de I'Ebre
Terres de I'Ebre
Terres de I'Ebre
Terres de I'Ebre
Terres de I'Ebre
Terres de I'Ebre
Terres de I'Ebre
Terres de I'Ebre
Terres de I'Ebre
Terres de I'Ebre
Terres de I'Ebre
Terres de I'Ebre
Terres de I'Ebre
Terres de I'Ebre

Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Malalts Mentals
Usuaris
Malalts Mentals

Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment
Excepcionalment
Excepcionalment
Excepcionalment
Renovable anualment
Anualment

1.022.292,92
419.191,20
675.862,92
523.146,00
676.065,60
189.737,99
237.162,38
115.152,72
1.013.078,78
714.236,76
290.033,34
413.183,72
455.588,00
68.212,32
113.718,48
139.109,16
15.507,00
35.295,12
410.257,32
411.902,64
389.506,32
125.409,48
38.406,00
69.554,64
46.142,54
98.392,56
1.078.312,34
3.540,46
159.828,83
15.912,05
137.100,00
16.361,56
1.197,00




